- 1 -

临沂市人民政府办公室

关于公布 2011 年度临沂市首席技师的通知
临政办字〔2012〕123 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

根据《临沂市首席技师选拔管理办法》，经市首席技师评审

委员会评审、考察和公示，确定唐守涛等 20 名同志为 2011 年

度临沂市首席技师，现予以公布。

附：2011 年度临沂市首席技师名单

临沂市人民政府办公室

二〇一二年九月三日

 - 2 -

2011 年度临沂市首席技师名单

姓名         单     位

唐守涛     费县职业中专学校

李振峰     天元建设集团有限公司

高海波     天元建设集团有限公司

高维廷     天元建设集团有限公司

董杰元     沂水县职业教育中心

王善平     临沂小土屋大碗厨餐饮公社

孙钦国     临沂市沂州宾馆

刘宝芹     临沂桃源购物有限公司

郑  健     临沂市高级技工学校

张  军     山东煤炭技师学院

徐传秋     莒南县供电公司

乔世迎     莒南县温泉汽修有限公司

许春东     山东临工工程机械有限公司

上官学江   华能临沂发电有限公司

王  勇     临沂市技师学院

马荣廷     山东省临沂交通运输有限责任公司

贾东升     山东省临沂交通运输有限责任公司

邹  兵     临沂供电公司

罗光金     山东临沂荣华大酒店有限责任公司

戚  强     山东阳煤恒通化工股份有限公司